
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                      РІШЕННЯ 

 27 грудня 2023 року  № 317  

 

Про житлові питання                      

        

         Розглянувши подані матеріали, протокол засідання громадської комісії  з 

житлових питань від  21 грудня 2023 року,  відповідно до Житлового кодексу 

України, Закону України “Про житловий фонд соціального призначення”,  

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов та 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів УРСР  і  Укрпрофради від 11.12.1984 № 470,  Положення про 

порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 

Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від            

4 лютого 1988р. № 37, керуючись ст. 30 Закону України “Про  місцеве 

самоврядування в Україні”, 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  

вирішив: 

 

         1.  Взяти на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов 

при виконавчому комітеті міської ради, Особа 1,  включити до списків осіб,  

які  мають  право  на  позачергове  забезпечення  житловою площею згідно  із 

ст. 46 ЖК України (дитина-сирота). 

 

         2. Взяти на  соціальний квартирний облік Особа 2,  включити до списків 

осіб, які мають право позачергового отримання квартир або садибних 

(одноквартирних) жилих будинків із житлового фонду соціального 

призначення  згідно  із  Законом України  “Про житловий фонд соціального 

призначення” (дитина-сирота). 

 

         3. Згідно зі ст. 106  Житлового кодексу України дозволити переоформити 

договори найму на: 



         -  квартиру № -- за адресою: ----- на  Особа 3; 

        - кімнати №№ --- за адресою:  ----- на Особа 4. 

 

       4.  Продовжити на 1 рік договір найму  житлового приміщення з фонду 

житла для тимчасового проживання, а саме будинку по вул. ------, укладеного 

з Особа 5,    у зв’язку відсутністю іншого житла для проживання та  

складним матеріальним становищем. 

        Укласти з Особа 5 додаткову угоду до договору найму житлового 

приміщення з фонду житла для тимчасового проживання від 30 грудня 2016 

року строком з 1 січня 2024 року по 31 грудня 2024 року. 

 

       5. Виключити з числа службових квартиру № -- за адресою: --------- 

          

          

 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 


